
ZMLUVA O DIELO  7/2019 

Dodatok č. 2 

 uzatvorená v zmysle § 536 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 

Zmluvné strany: 

Objednávateľ: 
Obec Richnava 
zastúpená Ivanom Dunkom starostom obce 
IČO: 00329525 
DIČ : 2021331510 
Bankové spojenie: Prima banka a.s., Spišská Nová Ves 
Číslo účtu: SK24 5600 0000 0034 5207 3001 
(ďalej len „objednávateľ“) 
a 
 
Zhotoviteľ: 
Obchodné meno: DAIMONION s. r. o. 
Sídlo: Partizánska 105/35, Margecany 055 01 
Zastúpená konateľom: Tóth Pavol 
IČO: 36207047 
DIČ : 2021598502 
IČ DPH: SK 2021598502 
Bankové spojenie: ČSOB Košice 
IBAN: SK86 7500 0000 0040 0541 7655 
Zapísaná v OR OS Košice I., Oddiel :Sro, vložka číslo12514/V 
(ďalej len „dodávateľ“) 
 
 Účastníci zmluvy uzatvárajú tento Dodatok č. 2 Zmluve o dielo 7/2019 (ďalej len „Dodatok č. 2“) 

zo dňa 14.5.2019 v zmysle článku XII. Záverečné ustanovenia. 

I. 

V článku IV. Čas a miesto plnenia bod 1.  sa text : Termín ukončenia práce: Do troch mesiacov odo dňa 

nadobudnutia platnosti uzavretej Zmluvy o dielo, najneskôr do 15.8.2019. nahrádza textom  

„najneskôr do 13.9.2019“. 

Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v platnosti. 

II. Záverečné ustanovenia 

1. Tento Dodatok č. 2 zmluvy nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zúčastnenými stranami 
a účinnosť nadobúda v súlade s ustanoveniami § 47a zákona 40/1964 Zb. Občiansky zákonník 
v znení  neskorších prepisov, dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. 

2. Dodatok č. 2 je vyhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ dostane dve 
vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie. 

3. Zmluvné strany si Dodatok č. 2 k zmluve prečítali, obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich 
prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú. 

 

V Richnave 20.8.2019                                                               V Richnave 20.8.2019 

 

.........................................................                                           ............................................................. 

     Zhotoviteľ                                                                                      Objednávateľ 

 


